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ESBE AB HAR ERHÅLLIT HÖGSTA 
KREDITBETYG TRIPPEL A 
Ett skönt bevis på vår utveckling och stabilitet! 
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I dagarna mottog vi återigen diplom och intyg med vår AAA-rating från Bisnode som visar att vi 

sköter oss och våra affärer. Utmärkelsen ger en tydlig bild av vår tillväxttakt och lönsamhet.  

Detta är i sin tur tryggt för kunder, leverantörer och samarbetspartners och ett starkt bevis på att vi 

kan leva upp till de åtaganden som vi har. 

ESBE har visat en säker tillväxttakt och en ekonomisk stabilitet, i både hög- och lågkonjunktur. Vi 

arbetar också kontinuerligt med att förbättra vår ekonomiska bas och skapa effektiva 

kreditprocesser. Trippel A kreditbetyg bevisar att vårt arbete ger resultat.  

 

”Att ESBE fortsatt är en av de 3 % av aktiebolag i norden som har detta betyg gör oss mycket 

glada och stolta och vi avser fortsätta att hålla både våra affärer och vår ekonomi i god balans" 

säger Peter Cerny, CEO.  
 

 
 

 

VAD MENAS MED TRIPPEL A KREDITBETYG? 

Flera företag erbjuder olika typer av kreditvärderingsmodeller. Bisnodes lösning kallas för AAA och är 

branschledande. Modellen har funnits sedan 1989 och bygger på ett väl beprövat regelverk med över 2 400 

beslutsregler. Det är en gemensam ratingstandard för alla nordiska länder. Kreditbetyget baseras på en 

kombination av fyra områden: betalningsförmåga, ekonomi, ålder/verksamhet och ägare/ledning.   

Bisnodes kreditbetygsintyg fungerar som både kvalitetsstämpel och kvitto på att företaget är en trygg och 

kreditvärdig affärspartner. 

 

 
Mer info: https://www.esbe.eu/x 

 
Kontakt: Lars Dahlström, Marketing Director                                    
  Tel +46 371 57 00 69      
  Email lars.dahlstrom@esbe.eu     
 
 
 
Om ESBE 
ESBE tillverkar, utvecklar och marknadsför ventiler och ställdon som reglerar vätskebaserade system i små och stora byggnader. Produkterna ger bättre 
energiutnyttjande, komfort och säkerhet i system för uppvärmning, kylning och leverans av tappvatten. Stigande energipriser och ökande krav på komfort 
och bekvämlighet är viktiga faktorer i alla hem. ESBE-familjen växer ständigt och består för tillfället av över 200 medarbetare och vi har en årsförsäljning på 
cirka 45 miljoner euro. Huvudkontoret och fabriken ligger i Reftele i Sverige. Våra egna säljbolag tar hand om marknadsföring och försäljning i Norden, 
Tyskland, Frankrike, Italien, Österrike och Polen. Dessutom har ESBE distributörer i strax över 50 länder. 
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